

YAYLA**GAZETESİ**

GÖKSUN

1973'den bugüne

ADA OTOMOTİV
HER TÜRLÜ
OTO ALIM & SATIMI*Derviş URAL***Tel : 0 543 468 13 60**
0 533 461 22 15**Kayseri Yolu Üzeri**
Göksun / Kahramanmaraş**Kuruluş Tar. : 03.05.1973 * Sayı : 2392 * Tarih : 27 Eylül 2019 * Bayii Satış Fiyatı : 25 Krş. * Tel : 344 714 2701 - Faks : 344 714 1360**

19 Eylül Gaziler Günü İlçemizde Bir Dizi Etkinlikle Kutlandı

Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK'e Gazilik unvanı verilisinin yıl dönümü olan 19 Eylül Gaziler Günü ilçemizde törenle kutlandı.

Göksun Hükümet Konağı Bahçesinde yapılan törende Göksun Kaymakamı Ejder Demir, Belediye Başkanı Hüseyin Coşkun Aydın, Atatürk Anıtı'na çelenk sundu.

Çelenklerin sunulmasının ardından Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile şehitlerimiz ve ebediyete intikal etmiş gezilerimizin manevi huzurunda saygı duruşunda bulunularak İstiklal Marşımız okundu.

Törende günün anlam ve önemini belirten konuşmayı, Per-



sonel Üsteğmen Okan Ünal yaptı. Sonrasında öğrenciler tarafından günün anlam ve önemini belirten şiirler okunduktan sonra tören sona erdi.

Buradaki törenin ardından İlçe Kaymakamı Demir, Alparslan Türkeş Mesire alanında yemek ikramlarında bulunarak gazilerle bir süre sohbet etti. (Nuh URAL)

GÖKSUN-DER'den Göksun'lu Bürokratlara Ziyaret

Ankara'da faaliyetlerine aktif şekilde devam eden Göksun Eğitim ve Dayanışma Derneği (GÖKSUN-DER) Başkanı Atilla Mutlu Alkış, Yönetim Kurulu Üyeleri Fatih Satıcı, Abdurrahman Acer ve Osman Sağiroğlu ile birlikte, Göksunlu Bürokratları ziyaret ettiler.



Eğitim Bir-Sen Sendikası Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilen Mithat Sevin'i, Memur-Sen Genel Merkez binasında ziyaret ettiler. Daha sonra Ankara Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı görevine atanan Yıldırım Şamil Özden'i makamında ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında yeni görevlerine seçile hemşerilerine başarılar dileyen Başkan Alkış ve Yönetim Kurulu Üyeleri gördükleri ilgi ve alâkadan dolayı hemşerilerimize teşekkür ettiler. (Kent Göksun Haber Merkezi)

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Duman'dan Mehmet Alkış'a Ziyaret

Göksun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı tarafından Ahilik Haftası dolayısı ile bir vefa ziyareti gerçekleştirildi.

Göksun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İrfan Duman, Ahilik Haftası dolayısı ile 1970 ile 1990 yılları arasında 5 dönem Oda Başkanlığı yapan Mehmet Alkış'ı evinde ziyaret etti.

Yayla Göksun Gazetemizi de ziyaret eden İrfan Duman ziyarete ilişkin açıklamalarda bulundu.

Göksun Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İrfan Duman şunları söyledi; "Göksun Esnaf ve Sanatkarlar Odası kurucu başkanlarımızdan 01.01.1970 ile 09.04.1990 tarihleri arasında 5 dönem odamızın başkanlığını yürüten Sayın Mehmet Alkış beyefendiyi Ahilik Haftası sebebiyle evinde ziyaret ettik. Allah sağlık, sıhhat ve uzun ömürler versin. Odamıza yapmış olduğu hizmetlerden dolayı tüm

Esnaf ve Sanatkarlarımız adına teşekkür ederiz" dedi.



Önce ki dönemler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Alkış ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. (Adem KİŞİ)

Kalbin İçin Pedalla Sloganıyla İlçemizde Sağlıklı Yaşam Yürüyüşü Yapıldı

İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından Obezite ile Mücadele ve Hareketli Yaşam çalışmaları kapsamında kalbin için pedalla sloganıyla bisiklet yürüyüşü etkinliğini yapıldı.

15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet meydanı Hükümet Konağı önünden başlayan yürü-yüş Ayhan Taner Ekici Bulvarı ve Yolçatı Kavşağı güzergahından devam ederek 15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanında sona erdi.

Etkinliğe Göksun Kaymakamı Ejder Demir, Belediye Başkanı Hüseyin Coşkun Aydın, Kamu Kurum Yetkilileri ve öğrenciler katıldı.



(Nuh URAL)

Kahramanmaraş Eğitim Vakfından Başkan Aydın'a Ziyaret

Ankara'da faaliyet gösteren Kahramanmaraş Eğitim Vakfı Başkanı Mahmut Bayazıt, beraberinde Yönetim, Denetleme ve Mütevelli Heyeti Üyeleri ile birlikte İlçemiz Belediye Başkanı Hüseyin Coşkun Aydın'ı ziyaret etti.



Vakıf Başkanı Bayazıt, ziyarette vakfın çalışmaları hakkında Başkan Aydın'a bilgiler verdi.

Kahramanmaraş Eğitim Vakfı heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan Aydın, Göksun tarihi ve doğal güzellikleri ile belediyemizin gerçekleştirdiği projeler ve planlanan projeler hakkında bilgiler verdi.

Başkan Aydın, misafirlerine Belediye Hizmet Binasını da gezdirerek bina hakkında bilgiler verdi. (Nuh URAL)

YAYLA
GAZETESİ
GÖKSUN**YAYLA**
GAZETESİ
GÖKSUN**YAYLA**
GAZETESİ
GÖKSUN

GAZETEMİZE GÖNDERİLEN YAZI VE FOTOĞRAFLAR NEŞREDİLSİN YADA NEŞREDİLMESİN SAHİBİNE İADE EDİLMEZ.

GAZETEMİZ CUMA GÜNLERİ ÇIKAR.

ABONE TARİFESİ

YILLIK YURT İÇİ : 50,00 TL
YILLIK YURT DIŞI : 50 EURO

RESMİ İLAN TARİFESİ

TEK SUTUN CM : 15.00
MAHKEME - İCRA İLANLARI : 15.00

BASIM YERİ

YAYLA GÖKSUN OFSET MATBAASI
YAYLA GÖKSUN GAZETESİ
BASIN AHLAK YASASINA UYAR

Büyükşehir Engelleri Kaldırıyor

Büyükşehir Belediyesi kentte faaliyet gösteren engelli sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile bir araya gelerek, yeni dönem için önemli kararlar aldı.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi kentte faaliyet gösteren engelli dernek yetkilileri ile bir araya gelerek engelli vatandaşlarımızla alakalı istişarelerde bulundu.

Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Ayşe Taşkiran ile Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Şube Müdürü Tuğba Gökçen'in katıldığı toplantıda Kahramanmaraş'ta faaliyet gösteren engelli sivil toplum kuruluşlarının yetkilileri ve temsilcileri ile fikir alışverişinde bulunuldu.

Neler Yapabilirizi Konuşacağız

Toplantıda söz alan Daire Başkanı Taşkiran, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'nin her zaman engelli vatandaşların yanında yer aldığını ve almaya devam edeceğini ifade ederek: "Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürümüz Tuğba Hanım göreve yeni başladı. Büyükşehir Belediyemiz her zaman engelli kardeşlerimizin yanında olmaya ve onların sorunları ile ilgilenmeye devam edecek. Bugün burada toplanmamızın amacı ise sizlerin fikirlerini alarak, engelli kardeşlerimize daha iyi nasıl hizmetler yapabilirizi konuşmaktır" dedi.

Sizlerden Destek Bekliyoruz

Büyükşehir Belediyesi Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Şube Müdürü Tuğba Gökçen ise yaptığı konuşmada: "Burada sizlerin de destek ve yardımları ile engelli kardeşlerimize hizmetin en iyisini sunmaya gayret edeceğiz. Sizlerin aracılığıyla engelli kardeşlerimizin sorunlarının tespit edilmesi ve ivedi bir şekilde çözüme kavuşturulması için elbirliği ile hareket etmek en doğrusu olacaktır" diye konuşarak gelen tüm katılımcılara teşekkür etti. Kahramanmaraş'ta faaliyet gösteren engelli dernekleri temsilcileri ise kendilerini tanıtarak neler yapılması konusunda fikir beyan ettiler. (Haber Merkezi)

Başkan Güngör,

"Vatan Size Minnettardır"

19 Eylül Gaziler Günü programlarına katılan Başkan Hayrettin Güngör, "Vatan size minnettardır. Şehitlerimizi ve ebediyete intikal etmiş gazilerimizi rahmetle anıyorum. Gazilerimize şükranlarımı sunuyorum" dedi.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında şehir genelinde gerçekleştirilen etkinliklere katıldı. Vali Vahdetin Özkan, Garnizon Komutanı Albay Emin Mehmet Terzioğlu ile gazi derneklerinin de yer aldığı program kapsamında ilk olarak Atatürk Meydanı'nda çelenk sunumu gerçekleştirildi.

Güngör Şehit ve Gazi Yakınlarıyla

Ardından Başkan Güngör beraberinde Vali Özkan ve Garnizon Komutanı Terzioğlu ile Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği ile Muharip Gaziler Derneği'ni ziyaret etti. Gün içerisinde devam eden etkinlikler kapsamında Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör şehit ve gazi aileleri ile bir araya geldi. Gerçekleştirilen programda konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, "Vatan size minnettardır. Şehitlerimizi ve ebediyete intikal etmiş gazilerimizi rahmetle anıyorum. Gazilerimize şükranlarımı sunuyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Büyükçamurlu Grup Yolunda Asfalt Çalışmaları Başladı

Büyükşehir Belediyesi Göksun Büyükçamurlu ile Andırın Geben mahallelerini birbirine bağlayan 16 kilometrelik grup yolunda asfalt çalışmalarına başladı.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi devam

eden yol çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Fen İşleri Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler Göksun Büyükçamurlu Mahallesi ile Andırın Geben Mahallesi'ni birbirine bağlayan 16 kilometrelik grup yolunda çalışmalara başladı. Bir yandan güzergahın dolgusu yapılırken çalışmaların tamamlandığı arterler yine ekipler tarafından asfaltlanıyor.

Başlatılan çalışmalarla ilgili Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, "Göksun Büyükçamurlu Mahallesi'nden başlamak üzere Meremçil Mahallesi'nden geçerek Andırın Geben Mahallesi'ne bağlanan 16 kilometrelik grup yolunda çalışmalarımız başladı. Bir taraftan ekiplerimiz dolgu serim ve sıkıştırma çalışmaları yaparken, diğer taraftan da sathi kaplama için astar atımı devam ediyor" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)

Doğru ve Güvenilir Haberin Adresi

"Yayla Göksun Gazetesi"

**YAYLA
GÖKSUN**

YEREL SÜRELİ VASIFSIZ GAZETE
27 Eylül 2019 Cuma - Sayı : 2392

Sahibi

Derviş URAL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Nuh URAL

Sayfa Editörü

Muhammed URAL

Muhabir

Adem Kişi - Önder AKMAZ

Dizgi & Baskı

Yayla Göksun Ofset Matbaası

İLETİŞİM

Tel : 0344 714 2701 - Fax : 0344 714 1360
E-Mail : nuhaferural@hotmail.com

Matbaa Adresi : Kurtuluş Mah.

Yavuz Selim Ortaokulu Karşısı - Göksun/K.MARAŞ
İdari Adresi : Kurtuluş Mah.

Yavuz Selim Ortaokulu Karşısı - Göksun/K.MARAŞ

1973'den bugüne

GAZETESİ
GÖKSUN

- * GAZETE
- * DAVETİYE
- * KARTVİZİT
- * BROŞÜR
- * EL İLANI
- * KAŞE
- * CİLT YAPIM İŞLERİ
- * MATBU EVRAK İŞLERİ

**MATBAAMIZ
MALİYE İLE
ANLAŞMALIDIR**

Tel : 0344 714 2701 - Fax : 0344 714 1360 - Gsm : 0542 298 25 73

Kurtuluş Mah. Yavuz Selim Ortaokulu Karşısı - Göksun - KAHRAMANMARAŞ

MÜSİAD'dan Aşure İkramı

Muharrem ayı dolayısıyla aşure ikramında bulunan MÜSİAD Kahramanmaraş Şube Başkanı Sami Kervancıoğlu, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekerek, "Aşure berekettir, paylaşım, hoş görüdür, insanlığın ortak kültürel mirasıdır" dedi.



Muharrem ayı dolayısıyla birlik ve beraberliği artırmak amacıyla kentin birçok noktasında STK'lar ve yerel yönetimler tarafından aşure kazanları kaynatılırken, bu kervana Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği (MÜSİAD) de katıldı. Göreve devralmasının ardından MÜSİAD Kahramanmaraş Şubesi'ni daha aktif bir hale getireceğinin sözünü vererek çalışmalarına başlayan, geçen süreçte ise birçok sosyal etkinliğe imza atarak başarılı bir performans sergileyen Sami Kervancıoğlu, Muharrem ayı dolayısıyla birlik ve beraberliği artırmak amacıyla

aşure programı düzenledi. Aşure kazanının üzerine nar taneleri ve Hindistan cevizi ile Türk Bayrağı çizilirken, MÜSİAD yazıldı. MÜSİAD Konağı'nda düzenlenen aşure programına AK Parti Kahramanmaraş Milletvekilleri Ahmet Özdemir ve İmran Kılıç, Kahramanmaraş Valisi Vahdettin Özkan, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, Dulkadir-oğlu Belediye Başkanı Necati Okay, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Rektörü Niyazi Can ve Kahramanmaraş Emniyet Müdürü Doğan İnci'nin yanı sıra çok sayıda iş adamı, davetli ve vatandaşlar katıldı. Yapılan dualarla eller semaya birlik ve beraberlik için kalktı.

"BİRLİK VE BERABERLİĞE VESİLE OLSUN"

Aşure programı hakkında bilgiler veren MÜSİAD Kahramanmaraş Şube Başkanı Sami Kervancıoğlu, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekerek, "Muharrem ayı içerisindeyiz, MÜSİAD olarak konamızda aşure programı hazırladık. Öncelikle Muharrem ayı geleneğinin birlik ve beraberliğimizin artmasına vesile olmasını diliyorum. Aşure berekettir, paylaşım, hoş görüdür, insanlığın ortak kültürel mirasıdır. Muharrem ayında biz de MÜSİAD olarak aşuremizi yaptık, Allah kabul etsin. Valimiz, milletvekillerimiz, kurum müdürlerimiz ve vatandaşlarımız buradaydı. Muharrem ayının bütün İslam alemi için hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi. (MÜSİAD Haber Merkezi)

Kanser Tedavisi Gören Hastalara Büyük Müjde

Kahramanmaraş'ta kanser tedavisi gören hastalar özellikli bir tetkik olan Onkolojik Bilgisayarlı Tomografi (PET-CT) çekimi için çevre illere gitmekten kurtuluyor.

**Kahramanmaraş'ta
Kanser
Tedavisi Gören
Hastalara
Büyük Müjde**



Konu hakkında açıklamalarda bulunan Kahramanmaraş İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Nuri Öksüz 2018 yılı sonlarına doğru PET-CT hizmetinin Kahramanmaraş'ta verilebilmesi için Sağlık Bakanlığı'na talepte bulunduklarını, Bakanlık tarafından yapılan değerlendirmeler sonrasında bu hizmetin 2019 programına alındığını ve ihale-kurulum süreçlerinin ardından 2020 yılı içerisinde aktif olarak hastaların hizmetine sunulacağı müjdesini verdi.

2020 YILI İÇERİSİNDE PET-CT HİZMETİ KAHRAMANMARAŞ'TA

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Nuri Öksüz açıklamasında şunları kaydetti: "Bilindiği üzere ilimizde kanser hastalarımızın tedavilerinin büyük bir kısmını Necip Fazıl Şehir Hastanemiz ana hizmet binası bünyesindeki Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezimizde sunuyoruz. Tıbbi Onkoloji -Radyasyon Onkolojisi uzman hekimlerimiz ve konusunda deneyimli sağlık personeli kadromuzla bu hizmetleri en iyi şekilde vermeye çalışıyoruz. Hastalarımızın kemoterapi ve radyoterapi tedavileri merkezimizde düzenli olarak verilmekte olup bu tedavi sürecinde ihtiyaç duyulan Bilgisayarlı Tomografi (PET-CT) çekimi için hastalarımız haftanın belirli günlerinde çevre illere gitmek zorunda kalıyorlardı. Her ne kadar İl Sağlık Müdürlüğü olarak hastalarımızın özel servis araçlarıyla transferini sağlıyor olsak da hem hastalıkları hem de aldıkları kemoterapi tedavisi nedeniyle uzun bir yol gidiyor olmaları hastalarımızı rahatsız ediyordu. Ayda ortalama 50'nin üzerinde hastamızı bu şekilde PET-CT çekirmek için il dışına göndermek zorunda kalıyorduk. Bu hizmetin Necip Fazıl Şehir Hastanemiz bünyesine kazandırılması için 2018 yılında Bakanlığımızdan talepte bulunduk. Bakanlığımızın da olumlu görüşleriyle inşallah bu yıl içerisinde ihale ve kurulum işlemleri tamamlanarak 2020 yılında onkoloji hastalarımıza bu hizmeti ilimizde vermiş olacağız."

Kahramanmaraş İl Sağlık Müdürlüğü olarak Sağlık Bakanlığının politikaları doğrultusunda vatandaşlara hak ettikleri kaliteli sağlık hizmetini sunmak için hiç durmadan çalıştıklarını dile getiren Öksüz, devreye alınacak olan Onkolojik Bilgisayarlı Tomografi (PET-CT) hizmetinin Kahramanmaraş'ta sağlık alanında önemli katkıları olacağını ve zaten zor bir süreçten geçen kanser tedavisi gören hastaların çevre illere gitmekten kurtularak daha rahat tedavi imkânlarına kavuşacaklarını belirtti.

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Nuri ÖKSÜZ konuyla ilgili açıklamalarını şu şekilde sonlandırdı: "Bu sağlık hizmetinin ilimize kazandırılmasında emeği geçen Sayın Sağlık Bakanımıza, Bakanlığımız Yetkililerine, Sayın Valimize ve şehrimizin değerli temsilcilerine teşekkür ediyorum. Hastalarımıza acil şifalar diliyorum." (İl Sağlık Müd. Haber Merkezi)

Hastane Köprüsünde Sona Gelindi

Türkoğlu Devlet Hastanesi'ne ulaşımı kolaylaştırma amacıyla Büyükşehir Belediyesi tarafından yapımına başlanan köprüde sona gelindi.



Gaziosmanpaşa Mahallesi Muhtarı Gözel, "Hayata geçirilen yatırım için Büyükşehir Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'nin

Türkoğlu İmalı Deresi üzerine inşa ettiği köprü çalışmasında sona gelindi. Türkoğlu ilçe merkezi ile Devlet Hastanesi arasında ulaşımı yatırım için Gaziosmanpaşa Mahallesi Muhtarı Murat Gözel'den Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör'e teşekkür geldi.

Muhtar Gözel'den Teşekkür

Köprü'nün çok büyük bir önem arz ettiğini ifade eden Muhtar Gözel: "Bu köprü gerek ilçemiz gerekse mahallemiz için çok önemli idi. Çünkü bu köprü yapılmadan önce hastaneye ulaşmak isteyen vatandaşlarımız kanal boyunca yürümek zorunda kalıyorlardı. Şimdi ise bu köprü ile yaklaşık 100-150 metre yol yürüyerek hastaneye ulaşma imkânına kavuştular. Bu güzel hizmetlerinden dolayı Büyükşehir Belediye Başkanımız Hayrettin Güngör'e şahsım ve mahallem adına teşekkür ediyorum" dedi.

(Haber Merkezi)

Elbistan'da Görevli Muhtarlar Çanakkale Şehitliğini Ziyaret Etti

Büyükşehir Belediyesi Muhtarlar Akademisi kapsamında Elbistan'da görevli muhtarlar Çanakkale Şehitliği'ni ziyaret etti.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı Muhtarlar Akademisi kapsamında düzenlenen eğitim programına katılan muhtarlar Bursa ve Çanakkale'yi gezdi. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlü-

ğünün desteklediği program kapsamında Elbistan'da görevli muhtarlar ilk olarak Bursa şehrinde Ulu Camii, Tophane, Os-mangazi ve Orhangazi Türbeleri ile 1326 Bursa Fetih Müzesini gezdi. Ardından Çanakkale'ye geçen muhtarlar burada da Kilitbahir, Namazgah Tabyası, Soğanlıdere Sargı Yeri, Abide, Alçıtepe, Conkbayırı ve 57. Alay Şehitliğini ziyaret etti. Dernek Başkanından Teşekkür

Elbistan Muhtarlar Derneği Başkanı Mazhar Alagöz gezi ile ilgili yaptığı açıklamada: "Elbistan Muhtarlar Akademisi programını hayata geçiren Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyemize çok teşekkür ediyoruz. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğümüzün destek ve katkıları ile Bursa ve Çanakkale şehirlerimizde tarihimize tanıklık ettik.

Büyükşehir Belediye Başkanımız Hayrettin Güngör başta olmak üzere tüm emeği geçen herkese şahsım ve muhtar arkadaşlarımız adına teşekkür ediyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)

**YAYLA GÖKSUN GAZETESİ SİZİN GAZETENİZDİR...
ONU OKUYUP YAŞATACAK OLAN SİZLERSİNİZ..!**

**HER HAFTA CUMA GÜNÜ YENİLENEN
YAYLA GÖKSUN GAZETESİ'Nİ
WEB SİTEMİZDE OKUYABİLİRSİNİZ**



www.kentgoksun.com/yayla-goksun-gazetesi-oku

Başkan Okay; Geleceğimiz Olan Çocuklarımıza Yatırımlarımız Devam Edecek

Öğrencilere yeni eğitim öğretim yılında başarılar dileyen Dulkadiroğlu Belediye Başkanı Necati Okay, gençlere yapılan yatırımların geleceğe yapıldığını hatırlatarak bu yönde çalışmalarını sürdüreceklerini kaydetti.



Karaziyaret mahallesinde bulunan Beylerbeyi İlköğretim Okulunda öğrencilere kırtasiye malzemesi dağıtan Dulkadiroğlu Belediye Başkanı Necati Okay, ilçesinde bulunan okulların fiziki şartlarının iyileştirilmesine kadar birçok konuyla ilgilendiklerini hatırlattı.

Ak Parti Kahramanmaraş Milletvekili Habibe Öçal, Ak Parti Dulkadiroğlu İlçe Başkanı Şahin Avşaroğlu ve Dulkadiroğlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Harun Kurt'un da katıldığı kırtasiye programında konuşan Başkan Okay, ilçe genelinde ihtiyaç sahibi tüm okullarda kırtasiye malzemesi dağıtıldığını söyledi.

Başkan Okay, programda yaptığı konuşmasını şu şekilde sürdürdü: "Yeni eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin çeşitli ihtiyaçlarını gidermek için çalışmalar yaptık. Öncesinde okullarımızın fiziki şartlarının iyileştirilmesi ve öğrencilerimizin daha sağlıklı bir ortamda eğitim görmeleri adına gerekli çalışmaları yaptık. İlçemizde bulunan ihtiyaç sahibi okullarımıza kırtasiye malzemesi yardımında bulunduk. Yeni eğitim öğretim yılında bu güzel yavrularımızın eğitime-

rine katkı sağlamaya devam edeceğiz. Genç nesillere yatırım yapmaya, onlara hizmet etmeye devam edeceğiz."

KAHRAMANMARAŞ'IN EĞİTİM YATIRIMLARI SÜRECEK

Programdan duyduğu memnuniyeti dile getiren Ak Parti Kahramanmaraş Milletvekili Habibe Öçal, Başkan Okay'a hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek şunları söyledi: "Bugün Dulkadiroğlu Belediyemizin bölgesinde bulunan okullarda ihtiyaç sahipleri öğrencilere yönelik kırtasiye dağıtım programına katıldık. Kahramanmaraş'ta faaliyet gösteren belediyelerimiz her zaman sosyal belediyeçilik örneğini ortaya koymaktadırlar. Eğitim konusunda muasır medeniyetler seviyesine ulaşma bilmemiz için eğitim kalitemizi artırmamız gerekiyor. Eğitim kalitesinin artması için de birçok bileşenin ortak hareket etmesi gerekmektedir. Şuanda belediyelerimiz ve hayırseverlerimiz üzerine düşen görevi yerine getirmektedirler. Bu tür davranışları her zaman destekliyoruz ve artarak devam etmesini temenni ediyoruz. Kahramanmaraş'ımıza eğitim konusundaki yatırımların süreceğinin de müjdesini buradan bildirmek istiyorum. Sayın Bakanımızla bu konuda görüştük ve Kahramanmaraş'ın eğitim yatırımlarının süreceğini teyit ettik."

Öçal'ın ardından konuşan Ak Parti Dulkadiroğlu İlçe Başkanı Şahin Avşaroğlu ise şunları kaydetti: "Dulkadiroğlu Belediyemiz her yıl olduğu gibi bu yılda eğitim öğretim konusunda üzerine düşen görevi yapıyor. Bugün burada çocuklarımızın ihtiyacı olan kırtasiye malzemelerini temin ederken, okul öncesinde de okulların fiziki şartlarıyla ilgili çok önemli çalışmalara imza attı. Ben bu hizmetlerinden dolayı Dulkadiroğlu Belediye Başkanımız Sayın Necati Okay'a teşekkür ediyorum." (Dulkadiroğlu Bel. Haber M.)

Maraş Oyuncakları Atölyesinde Eğitimler Devam Ediyor

Büyükşehir Belediyesi ve İş-Kur işbirliği ile gerçekleştirilen Maraş Oyuncakları Atölyesi'nde eğitim alan kursiyerler hem üretim yapıyor hem de aile bütçelerine katkı sağlıyor.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ve İş-Kur işbirliği ile ev hanımlarına yönelik dü-

zenlenen Maraş Oyuncakları Atölyesi'nde eğitimler devam ediyor. KAMEK bünyesinde gerçekleştirilen sertifikalı eğitimlerde ev kadınları hem Kahramanmaraş oyuncaklarını üretiyor, hem de İş-Kur desteği ile aile bütçelerine katkı sağlıyorlar.

El Emeği Ahşap Oyuncaklar Maraş Oyuncakları Atölyesi'nde gerçekleştirilen üretimlerde sadece ahşap malzemeler kullanılıyor. Kursiyerlerin el emeği göz nuru ile üretilen ahşap oyuncaklar Kahramanmaraşlıların beğenisine sunuluyor. Sergiler aracılığıyla üretilen el işi oyuncakların satışı da gerçekleştiriliyor. Büyükşehir Belediyesi ve İş-Kur işbirliğiyle gerçekleştirilen eğitimlerde kursiyerlere yevmiye desteği de veriliyor. (Haber Merkezi)

GÖKSUN'UN HABER SİTESİ HİZMETİNİZDE

Doğru, Tarafsız ve Güvenilir Haberler

Bilgisayar ve Mobil Uyumlu Web Sitesi

Tam Zamanında Güncel Haberler

Video ve Fotoğraflı Haberler

www.kentgoksun.com

"Göksun'dan Haberiniz Olsun"

facebook.com/KentGoksun

twitter.com/KentGoksun

haber@kentgoksun.com

0 532 171 23 99

Dulkadiroğlu Yusuf hacılı İçme Suyu Çalışmaları Devam Ediyor

KASKİ Genel Müdürlüğünce Dulkadiroğlu İlçesi Yusuf hacılı Mahallesi içinde içme suyu şebeke hattı bulunmayan evlere yönelik başlatılan çalışmalarda sona gelindi. Çalışmanın tamamlanmasıyla mahallede içme suyu akmayan ev kalmayacak.



Kahramanmaraş'ın içme suyu problemlerinin giderilmesi için çalışmalarını sürdüren KASKİ Genel Müdürlüğü, Dulkadiroğlu İlçesi Yusuf hacılı Mahallesi içinde başlattığı ilave içme suyu şebeke hattı çalışmasında sona geldi. 1500 metre uzunluğundaki içme suyu hattı çalışmalarının kısa sürede tamamlanarak hizmete alınacağı bildirildi.

Çalışmalarla ilgili konuşan Yusuf hacılı Mahalle Muhtarı Kemal Çayır "İçme suyu şebeke hattı mahallemizde bazı evlere hizmet vermiyordu. Bu evlerimizin kendi suları vardı. Ancak son yıllardaki kuraklıkla birlikte suları kurudu ve şebekeye ihtiyaç duydular. Bunun üzerine KASKİ Genel Müdürlüğümüz çalışma başlattı. Büyükşehir Belediye Başkanımız Hayrettin Güngör'e ve emeği geçen tüm çalışanlara teşekkür ediyorum" dedi. (KASKİ Haber Merkezi)

Yedikuyular Yolunda Asfalt Başladı

Büyükşehir Belediyesi Yedikuyular Kayak Merkezi başta olmak üzere Bertiz mahallelerine ulaşım sağlayan arterde asfalt çalışmalarına başladı.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi yol yapım ve onarım çalışmaları kapsamında Yedikuyular Yolunda asfalt çalışmalarına başladı.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler bir süredir bölgede dolgu çalışması gerçekleştiriyordu. Yoldaki çökmelerin önüne geçmek amacıyla eski asfalt kaldırılarak dolgu ve sıkıştırma işlemi yapıldı. Ardından malzeme serimiyle güzergah asfalta hazır hale getirildi.

2 Bin 400 Metrelik Güzergah

Yedikuyular Kayak Merkezi ile Bertiz Mahallelerine ulaşım sağlayan 2 bin 400 metrelik arterde dolgunun tamamlandığı kısımlarda asfalt çalışmaları başladı. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, "Dolgu ve sıkıştırma işlemlerimizin tamamlandığı bölgelerde asfalt çalışmamıza başladık. 2 bin 400 metre uzunluğunda ve 14 metre genişliğindeki arterde çalışmalarımız kısa süre içerisinde tamamlanacak. Şehrimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)

Zayı

Aracıma ait 33 ZN 524 Nolu Plakamı kaybettim. Hükümsüzdür.
Melek GÜN - Kayabaşı Mah. - GÖKSUN

Nüfus cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Hasan KOCAKAYA - B.Kızılcık Mah. - GÖKSUN

İLAN

GÖKSUN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN BİLDİRİLMİŞTİR

1- Mülkiyeti Belediyemize ait, aşağıda muhammen bedeli, geçici teminat bedeli, cinsi ve miktarları yazılı taşınmaz mallar ile Belediyemiz kullanımında bulunan taşınır mallar, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu' nun 1 ve 45. maddeleri gereğince açık artırma ile 15/10/2019 Salı günü saat 14.00' te Belediye Encümeni (İhale Komisyonu) huzurunda ihale ile satışı yapılacaktır.

2- İhaleye katılan olmadığı takdirde ihale yeniden 04.11.2019 Pazartesi günü aynı yer ve saatte ihale yapılacaktır.

3- Satışı Yapılacak Taşınmazlar;

Sıra No	SATIŞI YAPILACAK PARSEL MAHALLESİ	ADA	PARSEL	YÜZÖLÇÜMÜ (M2)	NİTELİĞİ	MUHAMMEN BEDEL KDV DAHİL	GEÇİCİ TEMİNATI
1	Bozhüyük Mahallesi	158	5	2.339,17	Kavaklık	8.771,89 TL	263,16 TL
2	Bozhüyük Mahallesi	158	27	4.560,97	Kavaklık	17.103,64 TL	513,11 TL
3	Bozhüyük Mahallesi	153	73	324,3	Kargir Ev ve Arsası	7.621,05 TL	228,63 TL
4	Cumhuriyet Mahallesi	128	184	3.698,84	Arsa	850.733,20 TL	25.522,00 TL
5	Değirmendere Mahallesi		887	1.900,00	Tarla	22.325,00 TL	669,75 TL
6	Doğankonak Mahallesi		74	4.128,00	Arsa	43.860,00 TL	1.315,80 TL
7	Doğankonak Mahallesi		78	1.232,00	Arsa	13.090,00 TL	392,70 TL
8	Doğankonak Mahallesi		92	1.540,00	Tarla	16.362,50 TL	490,88 TL
9	Doğankonak Mahallesi		1260	2.618,06	Tarla	27.816,90 TL	834,51 TL
10	Gölpınar Mahallesi		311	2.150,00	Tarla	21.500,00 TL	645,00 TL
11	Hacıömer Mahallesi	108	56	9.191,07	Tarla	45.950,35 TL	1.378,51 TL
12	Hacıömer Mahallesi	108	77	1.725,12	Tarla	8.625,60 TL	258,77 TL
13	Hacıömer Mahallesi	105	110	6.130,05	Tarla	30.650,25 TL	919,51 TL
14	Hacıömer Mahallesi	108	82	5.062,75	Tarla	25.313,75 TL	759,41 TL
15	Harbiye Mahallesi	312	7	510,00	Arsa	76.500,00 TL	2.295,00 TL
16	Harbiye Mahallesin Bağımsız bölüm no:3 hisseli	320	10	111,30	Bina	55.650,00 TL	1.669,50 TL
17	Harbiye Mahallesi	320	77	726,48	Arsa	94.442,40 TL	2.833,27 TL
18	Harbiye Mahallesi	320	78	374,57	Arsa	48.694,10 TL	1.460,82 TL
19	Harbiye Mahallesi	501	1	761,98	Arsa	99.057,40 TL	2.971,72 TL
20	Harbiye Mahallesi	502	3	534,58	Arsa	69.495,40 TL	2.084,86 TL
21	Harbiye Mahallesi	503	1	756,86	Arsa	98.391,80 TL	2.951,75 TL
22	Harbiye Mahallesi	503	2	888,26	Arsa	115.473,80 TL	3.462,21 TL
23	Harbiye Mahallesi	503	3	859,56	Arsa	111.721,80 TL	3.352,28 TL
24	Harbiye Mahallesi	503	4	891	Arsa	115.830,00 TL	3.474,90 TL
25	Harbiye Mahallesi	503	7	775,73	Arsa	100.818,90 TL	3.024,57 TL
26	Harbiye Mahallesi	504	1	551,24	Arsa	71.661,20 TL	2.149,84 TL
27	Harbiye Mahallesi	504	6	512,05	Arsa	66.566,50 TL	1.997,00 TL
28	Harbiye Mahallesi	506	5	726,77	Arsa	94.480,10 TL	2.834,40 TL
29	Harbiye Mahallesi	506	6	527,94	Arsa	68.632,20 TL	2.058,97 TL
30	Harbiye Mahallesi	506	7	527,93	Arsa	68.630,90 TL	2.058,93 TL
31	Harbiye Mahallesi	506	8	529,61	Arsa	68.849,30 TL	2.065,48 TL
32	Harbiye Mahallesi	506	9	527,99	Arsa	68.638,70 TL	2.059,16 TL
33	Harbiye Mahallesi	507	1	699,92	Arsa	90.989,60 TL	2.729,69 TL
34	Harbiye Mahallesi	507	2	627,76	Arsa	81.608,88 TL	2.448,27 TL
35	Harbiye Mahallesi	507	3	625,95	Arsa	81.373,50 TL	2.441,21 TL
36	Harbiye Mahallesi	507	4	699,75	Arsa	90.967,50 TL	2.729,03 TL
37	Harbiye Mahallesi	507	5	550,85	Arsa	71.610,50 TL	2.148,32 TL
38	Harbiye Mahallesi	507	6	551,07	Arsa	71.639,10 TL	2.149,17 TL
39	Harbiye Mahallesi	507	7	550,99	Arsa	71.628,70 TL	2.148,86 TL
40	Harbiye Mahallesi	507	8	554,84	Arsa	72.129,20 TL	2.163,88 TL
41	Kale Mahallesi		224	2.200,00	Tarla	15.400,00 TL	462,00 TL
42	Karadut Mahallesi	101	131	1.111,11	Arsa	5.555,50 TL	166,67 TL
43	Karadut Mahallesi	176	77	705,92	Harmanyeri	3.529,60 TL	105,89 TL
44	Karaömer Mahallesi		1506	4.850,00	Tarla	19.400,00 TL	582,00 TL
45	Karaömer Mahallesi		1549	1.400,00	Yunak	5.600,00 TL	168,00 TL
46	Karaömer Mahallesi		1706	7.150,00	Tarla	28.600,00 TL	858,00 TL
47	Karaömer Mahallesi		2039	3.600,00	Tarla	14.400,00 TL	432,00 TL
48	Karaömer Mahallesi	101	27	5.468,41	Bağ	21.873,64 TL	656,21 TL
49	Kınıkkoz Mahallesi	107	5	1.148,15	Arsa	6.890,46 TL	206,71 TL
50	Kınıkkoz Mahallesi	161	16	2.928,31	Arsa	17.569,86 TL	527,10 TL
51	Kınıkkoz Mahallesi	161	28	1.568,52	Arsa	9.411,00 TL	282,33 TL
52	Kınıkkoz Mahallesi	176	5	962,34	Arsa	5.774,04 TL	173,22 TL
53	Küçükçamurlu Mahallesi	218	56	2.334,66	Arsa	9.338,64 TL	280,16 TL
54	Ortatepe Mahallesi hisseli		249	925	Kavaklık	5.550,00 TL	166,50 TL
55	Sırmalı Mahallesi	101	10	1.127,74	Tarla	3.383,20 TL	101,50 TL
56	Soğukpınar Mahallesi	114	2	987,46	Arsa	3.949,84 TL	118,50 TL
57	Soğukpınar Mahallesi	118	4	571,61	Arsa	2.286,44 TL	68,59 TL

Devamı Sayfa 6'da

İLAN

GÖKSUN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN BİLDİRİLMİŞTİR

Baştarafı Sayfa 5'de

Sıra No	SATIŞI YAPILACAK PARSEL MAHALLESİ	ADA	PARSEL	YÜZÖLÇÜMÜ (M2)	NİTELİĞİ	MUHAMMEN BEDEL KDV DAHİL	GEÇİCİ TEMİNATI
58	Soğukpınar Mahallesi	119	2	347,3	Arsa	1.389,20 TL	41,68 TL
59	Soğukpınar Mahallesi	120	1	2.416,11	Arsa	9.664,44 TL	289,93 TL
60	Soğukpınar Mahallesi	127	1	3.519,28	Arsa	14.077,12 TL	422,31 TL
61	Soğukpınar Mahallesi	128	1	10.688,69	Arsa	42.754,76 TL	1.282,64 TL
62	Soğukpınar Mahallesi	131	2	950,35	Arsa	3.801,40 TL	114,04 TL
63	Soğukpınar Mahallesi	133	5	330,92	Arsa	1.323,68 TL	39,71 TL
64	Tombak Mahallesi	197	116	8.507,87	Tarla	34.031,48 TL	1.020,94 TL
65	Tombak Mahallesi	197	112	6.540,61	Tarla	26.162,44 TL	784,87 TL
66	Yağmurlu Mahallesi		149	9.687,50	Tarla	96.875,00 TL	2.906,25 TL
67	Yağmurlu Mahallesi		334	9.125,00	Tarla	82.125,00 TL	2.463,75 TL
68	Yağmurlu Mahallesi		570	7.700,00	Tarla	53.900,00 TL	1.617,00 TL
69	Yeşilköy Mahallesi	103	6	1.526,49	Arsa	10.685,43 TL	320,56 TL
70	Yeşilköy Mahallesi	103	8	7.425,23	Arsa	51.976,61 TL	1.559,30 TL
71	Yeşilköy Mahallesi	104	2	2.314,61	Arsa	16.202,27 TL	486,07 TL
72	Yeşilköy Mahallesi	105	8	1.234,19	Arsa	8.639,33 TL	259,18 TL
73	Tahirbey Mahallesi	101	1	743,78	Arsa	22.313,40 TL	669,40 TL
74	Tahirbey Mahallesi	101	2	735,01	Arsa	22.050,30 TL	661,51 TL
75	Tahirbey Mahallesi	102	1	715,75	Arsa	14.315,00 TL	429,45 TL
76	Tahirbey Mahallesi	102	2	740,01	Arsa	22.200,30 TL	666,01 TL
77	Tahirbey Mahallesi	102	3	740,01	Arsa	22.200,30 TL	666,01 TL
78	Tahirbey Mahallesi	102	4	740,01	Arsa	22.200,30 TL	666,01 TL
79	Tahirbey Mahallesi	102	5	740,01	Arsa	22.200,30 TL	666,01 TL
80	Tahirbey Mahallesi	103	1	4.009,85	Arsa	1.202.955,00 TL	36.088,65 TL
81	Tahirbey Mahallesi	104	1	850,61	Arsa	17.012,20 TL	510,37 TL
82	Tahirbey Mahallesi	104	2	893,67	Arsa	17.873,40 TL	536,20 TL
83	Tahirbey Mahallesi	104	3	855,11	Arsa	17.102,20 TL	513,07 TL
84	Tahirbey Mahallesi	104	4	852,99	Arsa	17.059,80 TL	511,79 TL
85	Tahirbey Mahallesi	105	1	899,21	Arsa	17.984,20 TL	539,53 TL
86	Tahirbey Mahallesi	105	2	864,8	Arsa	17.296,00 TL	518,88 TL
87	Tahirbey Mahallesi	105	3	859,02	Arsa	17.180,40 TL	515,41 TL
88	Tahirbey Mahallesi	106	1	692,01	Arsa	20.760,30 TL	622,81 TL
89	Tahirbey Mahallesi	106	2	692,01	Arsa	20.760,30 TL	622,81 TL
90	Tahirbey Mahallesi	106	3	692	Arsa	20.760,00 TL	622,80 TL
91	Tahirbey Mahallesi	106	4	692,01	Arsa	20.760,30 TL	622,81 TL
92	Tahirbey Mahallesi	106	5	692	Arsa	20.760,00 TL	622,80 TL
93	Tahirbey Mahallesi	106	6	698,66	Arsa	20.959,80 TL	628,79 TL
94	Tahirbey Mahallesi	106	7	692,01	Arsa	20.760,30 TL	622,81 TL
95	Tahirbey Mahallesi	106	8	692,01	Arsa	20.760,30 TL	622,81 TL
96	Tahirbey Mahallesi	108	1	700,01	Arsa	14.000,20 TL	420,01 TL
97	Tahirbey Mahallesi	108	2	700,01	Arsa	14.000,20 TL	420,01 TL
98	Tahirbey Mahallesi	108	3	789,86	Arsa	15.797,20 TL	473,92 TL
99	Tahirbey Mahallesi	108	4	700,01	Arsa	14.000,20 TL	420,01 TL
100	Tahirbey Mahallesi	108	5	700,01	Arsa	14.000,20 TL	420,01 TL
101	Tahirbey Mahallesi	109	1	847,71	Arsa	16.954,20 TL	508,63 TL
102	Tahirbey Mahallesi	109	2	750,01	Arsa	15.000,20 TL	450,01 TL
103	Tahirbey Mahallesi	109	3	750,01	Arsa	15.000,20 TL	450,01 TL
104	Tahirbey Mahallesi	109	4	750,01	Arsa	15.000,20 TL	450,01 TL
105	Tahirbey Mahallesi	110	1	1.014,18	Arsa	15.212,70 TL	456,38 TL
106	Tahirbey Mahallesi	111	1	840,01	Arsa	12.600,15 TL	378,00 TL
107	Tahirbey Mahallesi	111	2	840,01	Arsa	12.600,15 TL	378,00 TL
108	Tahirbey Mahallesi	111	3	840,01	Arsa	12.600,15 TL	378,00 TL
109	Tahirbey Mahallesi	111	4	657,6	Arsa	9.864,00 TL	295,92 TL
110	Tahirbey Mahallesi	111	5	196,26	Arsa	1.962,00 TL	58,86 TL
111	Tahirbey Mahallesi	112	2	806,33	Arsa	24.189,90 TL	725,70 TL
112	Tahirbey Mahallesi	112	3	850,01	Arsa	25.500,30 TL	765,01 TL
113	Tahirbey Mahallesi	112	4	850,02	Arsa	25.500,60 TL	765,02 TL
114	Tahirbey Mahallesi	112	5	800	Arsa	24.000,00 TL	720,00 TL
115	Tahirbey Mahallesi	112	6	803,17	Arsa	24.095,10 TL	722,85 TL
116	Tahirbey Mahallesi	112	7	857,06	Arsa	25.711,80 TL	771,35 TL
117	Tahirbey Mahallesi	113	1	900,1	Arsa	18.002,00 TL	540,06 TL
118	Tahirbey Mahallesi	113	2	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL

Devamı Sayfa 7'de

Necip Fazıl Şehir Hastanesinde 23 Yandal Uzmanı Hekim Sağlık Hizmeti Veriyor

Necip Fazıl Şehir Hastanesi ana ve ek hizmet binaları bünyesinde özelliikli branşlarda (yandal) toplam 23 Yan dal Uzman Hekimi görev yapmakta olup Kahramanmaraş ve bölge halkına sağlık hizmeti sunmaktadır.



Konu hakkında açıklamalarda bulunan Kahramanmaraş İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Nuri ÖKSÜZ şunları kaydetti: "Bilindiği üzere uzman hekimlerimiz mevcut uzmanlık alanları üzerine belirli bir süre daha eğitim gördükten sonra özelliikli branş uzmanı olarak atanmakta ve hastalarımızın tedavilerine yardımcı olmaktadır. Bu kapsamda Uzman Hekimler tarafından sunulan yan dal poliklinik hizmetleri kapsamında Necip Fazıl Şehir Hastanesi Ana Hizmet Binasında Algoloji, Cerrahi Onkoloji, Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları, Gastronenteroloji, Gastroenterolojik Cerrahi, Hematoloji, Nefroloji, Romatoloji, Tıbbi Onkoloji ve Yoğun Bakım Yan Dal Uzmanlıkları; Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Ek Hizmet Binasında Çocuk Endok-

ronolojisi ve Metabolizma, Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları, Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi, Çocuk Kardiyoloji, Çocuk Nörolojisi, Çocuk Yoğun Bakım, Neonatoloji ve Perinatoloji Yan Dal Uzmanlıkları ve Yö-rükselim Ek Hizmet Binasında ise İmmünoloji ve Allerji Hastalıkları yan dal uzmanlığı alanında poliklinik, yatış ve ameliyat hizmetleri kesintisiz olarak verilmektedir."

Necip Fazıl Şehir Hastanesi bünyesinde Sağlık Bakanlığınca ülke genelinde yapılan hekim planlaması doğrultusunda birçok yan dal uzmanlık alanlarının mevcut olduğunu dile getiren Kahramanmaraş İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Nuri ÖKSÜZ, olabildiğince başvuran tüm hastalara ilimizdeki hastanelerimizde hizmet verilmekte olduğunu, il dışına sevkini ise zorunlu haller dışında yapılmadığını söyledi.

Kahramanmaraş İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Ali Nuri ÖKSÜZ açıklamasına şu sözlerle devam etti: "Yandal Uzmanı Hekimlerimize muayene olabilmek için öncelikle ilgili branşın anadal polikliniğinde (örneğin İç Hastalıkları, Genel Cerrahi, Çocuk Hastalıkları vd.) muayene olunması gerekmekte olup MHRS (Merkezi Hekim Randevu Sistemi) üzerinden Yeşil Listeye eklendikten sonra MHRS Alo 182 veya mh.rs.gov.tr web sitesi / mobil uygulaması üzerinden randevu alınarak muayene olunabilmektedir.

Ayrıca hastanelerimiz bünyesinde yer alan Yandal Hasta Kayıt ve Randevu Birimlerimiz aracılığıyla da muayene randevuları oluşturulabilmektedir. Bu vesile ile tüm hastalarımıza geçmiş olsun dileklerinizi iletiyor ve şifalar diliyoruz." (İl Sağlık Müd. Haber Merkezi)

Büyükşehir'den Eğitime Destek

Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri Onikişubat İlçesi Hacı İbrahim Uşağı İlkokulu'nda boya-badana işlerinin yanı sıra yer döşeme çalışmalarına başladı.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Onikişubat İlçesi'nde Hacı İbrahim Uşağı İlkokulu'nun zemin döşemesinden boya badana işlerine kadar bütün tadilat çalışmalarına başladı.

Hacı İbrahim Uşağı İlkokulu'nda sınıfların boyanması ve zemin döşemelerinin yenilenmesinin ardından okul bahçesinde de çevre düzenlemesi yapacak olan Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi çocukların daha nezh bir ortamda ders işlerini için gayret ediyor.

(Haber Merkezi)

İLAN GÖKSUN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN BİLDİRİLMİŞTİR

Baştarafı Sayfa 6'da

Sıra No	SATIŞI YAPILACAK PARSEL MAHALLESİ	ADA	PARSEL	YÜZÖLÇÜMÜ (M2)	NİTELİĞİ	MUHAMMEN BEDEL KDV DAHİL	GEÇİCİ TEMİNATI
119	Tahirbey Mahallesi	113	3	803,72	Arsa	16.074,40 TL	482,23 TL
120	Tahirbey Mahallesi	113	4	800,01	Arsa	16.000,20 TL	480,01 TL
121	Tahirbey Mahallesi	113	5	807,55	Arsa	16.151,00 TL	484,53 TL
122	Tahirbey Mahallesi	113	6	800,02	Arsa	16.000,40 TL	480,01 TL
123	Tahirbey Mahallesi	113	7	800,01	Arsa	16.000,20 TL	480,01 TL
124	Tahirbey Mahallesi	113	8	792,47	Arsa	15.849,40 TL	475,48 TL
125	Tahirbey Mahallesi	113	9	800,01	Arsa	16.000,20 TL	480,01 TL
126	Tahirbey Mahallesi	113	10	796,31	Arsa	15.926,20 TL	477,79 TL
127	Tahirbey Mahallesi	113	11	900,01	Arsa	18.000,20 TL	540,01 TL
128	Tahirbey Mahallesi	114	1	956,05	Arsa	19.121,00 TL	573,63 TL
129	Tahirbey Mahallesi	114	2	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL
130	Tahirbey Mahallesi	114	3	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL
131	Tahirbey Mahallesi	114	4	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL
132	Tahirbey Mahallesi	114	5	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL
133	Tahirbey Mahallesi	114	6	810,37	Arsa	16.207,40 TL	486,22 TL
134	Tahirbey Mahallesi	114	7	889,65	Arsa	17.793,00 TL	533,79 TL
135	Tahirbey Mahallesi	114	8	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL
136	Tahirbey Mahallesi	114	9	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL
137	Tahirbey Mahallesi	114	10	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL
138	Tahirbey Mahallesi	114	11	850,01	Arsa	17.000,20 TL	510,01 TL
139	Tahirbey Mahallesi	114	12	835,57	Arsa	16.711,40 TL	501,34 TL
140	Tahirbey Mahallesi	115	1	401,47	Arsa	6.022,05 TL	180,66 TL

4-Satışı yapılacak Taşınırılar;

1 Taşoluk Mahallesinde bulunan değirmene ait değirmen malzemeleri	Değirmen Malzemeleri	13.000,00 TL	390,00 TL
---	----------------------	--------------	-----------

5- İhaleye katılacaklar geçici teminatlarını en geç ihale günü saat 11.00' e kadar Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatıracaklardır. Katılım olmadığı takdirde yapılacak olan ikinci ihale için en geç ihale günü saat 11.00' e kadar Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğüne yatıracaklardır.

6- Taşınmaz ve taşınırın bedeli ihale onayı sonunda oluşan rakam üzerinden 20 gün içerisinde peşin olarak yatırılacaktır. Bedeli belirtilen sürelerde yatırılmadığı takdirde, ihaleye ait geçici teminatı irat kaydedilecek ve satışı iptal edilecektir.

7- Taşınmaz ve taşınır devirleri sırasında oluşacak vergi, resim, harç v.b. giderler ihaleyi alan kişiye aittir.

8- İhaleye katılacaklar şartname aldığına dair makbuz, geçici teminatı yatırdıklarına dair makbuz, nüfus cüzdan sureti ve kanuni ikametgâh adreslerini gösterir belge ile müracaat edeceklerdir.

9- İhaleye katılacaklar ihale şartnamesini mesai saatleri içerisinde, en geç ihale günü saat 11.00' e kadar ihaleye gireceği mahalle, ada ve parselini belirterek her parsel için 100,00 TL şartname bedeli karşılığında Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünden temin edilebilir. Katılım olmadığı takdirde yapılacak olan ikinci ihale için en geç ihale günü saat 11:00'e kadar ihaleye gireceği mahalle, ada ve parselini belirterek her parsel için 100,00 TL şartname bedeli karşılığında Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünden temin edilebilir.

İlanen Duyurulur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın : 1057429)

T.C. GÖKSUN İCRA DAİRESİ 2019/45 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Kahramanmaraş İl, Göksun İlçe, 128 Ada, 164 Parsel, CUMHURİYET Mahalle/Köy, Kömür Mevkii, 8 Nolu Bağımsız Bölüm taşınmaz yarpazlı camiiine 150 m. Emniyet Müdürlüğüne 150 m. otogara 520 m. Fatih ortaokuluna 420 metre kuş uçuşu mesafesindedir. Konut olarak tercih edilen bir bölgede yer almaktadır. Bölgenin altyapı hizmetlerinin yararlanması tam olup ulaşım sorunu bulunmamaktadır. Taşınmaz A ve B blok olmak üzere iki binadan bulunmaktadır. Satılan taşınmaz B blok Z+3 normal kattan oluşmaktadır. B blokta 8, A Blokta 8 mesken olmak üzere parsel üzerinde toplam 16 mesken bulunmaktadır. B Bloğun zemin katında sığınak, kazan dairesi, kiler, elektrik pano odası, jenaratör odası ve hidrofor odası mevcuttur. Zemin katta 1-2, 1. katta 3-4, 2. katta 5-6, ve 3. katta 7-8 bağımsız bölüm numaralı meskenler bulunmaktadır. Bina merkezi kalorifer ile ısıtılmaktadır. Bina girişi binanın batı cephesinde zemin kat seviyesinden sağlanmıştır. Taşınmaz binanın 3. normal katındadır. Bina girişi yönünden binaya doğru bakıldığında önde solda arkadadır. Taşınmaz 1 salon 3 oda 1 mutfak, 2 banyo, wc-lb.antre, hol, ve 2 balkondan oluşmaktadır. Odaların zemini laminant parke ıslak mekan döşemelerin zemini seramik, ıslak mekanların duvarları tavana kadar fayans ile kaplıdır. Oda kapılara ahşap pencereler pvc, duvarlar plastik boyalıdır. Taşınmazın net alanı 113 m², brüt alanı ise 130 m² dir.

Adresi : Cumhuriyet Mah. 2022.Sok.Göksun / KAHRAMANMARAŞ, Yüzölçümü : 1.594,31 m2 ,Arsa Payı : 1/16 (TAM HİSSE), İmar Durumu: taşınmazın katı, kattaki konumu projesi ile uyumludur. Taşınmazın bulunduğu parsel, konut alanında, ayrık nizam, 4 kat olacak şekilde yapılaşma koşullarına sahiptir. - Kıymeti: 155.000,00 TL, KDV Oranı : %1 - Kaydındaki Şerhler : Dosyada

1. Satış Günü : 06/11/2019 günü 14:45 - 14:50 arası

2. Satış Günü : 04/12/2019 günü 14:45 - 14:50 arası

Satış Yeri : Cumhuriyet mah. Şehit Er Mustafa KÖK cad. No: 11 - Göksun Belediyesi Kültür evi - Kütüphane 1. kat Toplantı Salonu - Göksun - K.MARAŞ - null null / null

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/45 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın : 1057683)

T.C. GÖKSUN İCRA DAİRESİ 2019/73 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Kahramanmaraş İl, Göksun İlçe, 102 Ada, 11 Parsel, YEŞİLKÖY Mahalle / Köy, köy içi Mevkii, taşınmaz borçlu adına tam hisselidir. Taşınmaz % 8 -10 eğimli ve kumlu - tınlı toprak yapısındadır. Geometrik olarak şekilsizdir. taşınmaz göksun belediyesi uygulama imar planı sınırı dışında köy yerleşik alanı içerisinde ve plansız alan dahilindedir. Parsel üzerinde iki katlı mesken, tek katlı ahır-depo bulunmaktadır. Yapılar karma yapı niteliğindedir. Yapıların 30 yıl önce yapıldığı anlaşılmıştır. Yapıların brüt alanı 190*2 kat=380 m² + tek katlı 103 m²=483 m² dir. Tek katlı yapıda görülen fiziki yıpranmadan dolayı yapıya değer taktir edilememiştir. Parsel üzerinde dikili olarak çeşitli meyve ağaçları bulunmaktadır. Taşınmaz konum itibariyle yolu bulunan ulaşımı kolay köy yerleşik alanı içerisinde. Adresi : Yeşilköy Mah. Köyiçi MevkiiGöksun/ KAHRAMANMARAŞ, Yüzölçümü : 1.502,81 m2 , hisse :Tam. İmar Durumu : imar planı sınırı dışında kalmaktadır. Kıymeti : 91.507,00 TL, KDV Oranı : %18, Kaydındaki Şerhler: dosyada

1. Satış Günü : 06/11/2019 günü 15:00 - 15:05 arası

2. Satış Günü : 04/12/2019 günü 15:00 - 15:05 arası

Satış Yeri : Cumhuriyet mah. Şehit Er Mustafa KÖK cad. No:11- Göksun Belediyesi Kültür evi - Kütüphane 1.kat Toplantı Salonu -Göksun - K.MARAŞ - null null / null

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer % 50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/73 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın : 1057693)

Doğal Yaşam Parkına Yoğun İlgi

Büyükşehir Belediyesi tarafından Arslanbey Mesire Alanı içerisinde oluşturulan Doğal Yaşam Parkı, başta anaokulu öğrencileri olmak üzere vatandaşların ilgi odağı olurken, Down Sendromlu ve Otizmli çocuklara da ata binme terapisine ev sahipliği yapıyor.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 650 dönüm alana sahip Arslanbey Mesire Alanı içerisinde 55 dönüm alan üzerinde oluşturduğu Fauna ve Flora Ta-

nıtım Alanı (Doğal Yaşam Parkı) çocukların yoğun ilgi gösterdiği bir alan haline geldi.

30 Tür Evcil Hayvan

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Park ve Bahçeler Şube Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren Arslanbey Doğal Yaşam Parkı'nda, koyun, keçi, devekuşu, Midilli Atı, kedi, köpek, tavus kuşu, papağan, tavuk, horoz, tavşan gibi 30 çeşit evcil hayvan çocukların hizmetine sunulurken, onlara yaklaşmaları ve evcil hayvanları tanımaları sağlanıyor.

Engelli Çocuklara Terapi

Hafta içinde haftada iki gün olmak üzere Down sendromlu ve otizmli çocukların Midilli atlarına bindirilerek terapi seansları uygulanıyor. Terapi seanslarına çocuklar tek tek alınarak ata daha fazla binme ve daha fazla vakit geçirme imkanı sağlanıyor. (Haber Merkezi)

Büyükşehir'den Gece Gündüz Hizmet

Büyükşehir Belediyesi il genelinde yürüttüğü hizmetlerde mesai mevhumu gözetmeksizin gece gündüz demeden çalışıyor.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi il genelinde yürüttüğü yol yapım ve onarım çalışmalarına ara vermeden gece-gündüz devam ediyor.

Büyükşehir'den Gece Gündüz Hizmet



Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekiplerince Çağlayancerit İlçesi'nde sürdürülen çalışmalar mesai mevhumu gözetmeden devam ediyor.

Çağlayancerit İlçesi Oruçpınarı-Zeynepuşağı arasında ulaşımı sağlayan 7 kilometrelik yolda ekipler bir tarafından filler çekimi ve sıkıştırması yaparken diğer taraftan da sathi kaplama asfalt çalışmalarını sürdürüyor. (Haber Merkezi)

T.C. GÖKSUN İCRA DAİRESİ 2017/194 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Kahramanmaraş İl, Göksun İlçe, 219 Ada, 67 Parsel, BÜYÜKKIZILCIK / GÜLLER Mahalle / Köy, Parselin ortalama eni 44 metre ortalama uzunluğu 46 metredir. Geometrik olarak şekilsizdir. Parsel üzerinde herhangi bir yapı bulunmamaktadır. Arazi kumlu tınlı toprak yapısında olup düz bir yapıya sahiptir. Arazi üzerinde dikili olarak iki adet yabancı armut ağacı bulunmaktadır. Arazinin taban su seviyesi orta taşsız %2-3 eğimli ve kuru vasıflıdır.

Adresi: Büyükkızılıçık /Güller Mah.Göksun / KAHRAMANMARAŞ - Yüzölçümü: 1.973,76 m2 - Arsa Payı: TAM (tam hisse) - Kıymeti: 18.503,84 TL.

KDV Oranı: %18 - Kaydındaki Şerhler: Dosyada

1. Satış Günü : 06/11/2019 günü 15:15 - 15:20 arası

2. Satış Günü : 04/12/2019 günü 15:15 - 15:20 arası

Satış Yeri: Cumhuriyet mah. Şehit Er Mustafa KÖK cad. No:11- Göksun Belediyesi Kültür evi -Kütüphane 1.kat Toplantı Salonu -Göksun -K.MARAŞ - null null / null

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Kahramanmaraş İl, Göksun İlçe, 564 Ada, 66 Parsel, BÜYÜKKIZILCIK Mahalle / Köy, Parselin ortalama eni 72 metre ortalama uzunluğu 80 metredir. Geometrik olarak şekilsizdir. Taban su seviyesi düşük taşsız %10-15 eğimli ve kuru vasıflıdır. Arazi üzerinde çeşitli meyve ağacı ve bağ vardır.

Adresi: Büyükkızılıçık Mah. Göksun/ KAHRAMANMARAŞ - Yüzölçümü: 5.075,32 m2 - Arsa Payı: TAM (tam hisse) - Kıymeti : 50.388,24 TL.

KDV Oranı: %18 - Kaydındaki Şerhler : Dosyada

1. Satış Günü : 06/11/2019 günü 15:25 - 15:30 arası

2. Satış Günü : 04/12/2019 günü 15:25 - 15:30 arası

Satış Yeri: Cumhuriyet mah. Şehit Er Mustafa KÖK cad. No:11- Göksun Belediyesi Kültür evi -Kütüphane 1.kat Toplantı Salonu -Göksun -K.MARAŞ - null null / null

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Kahramanmaraş İl, Göksun İlçe, 219 Ada, 80 Parsel, BÜYÜKKIZILCIK Mahalle/Köy, tapuda tarla niteliğinde olup toprak yapısı olarak kumlu-tınlı orta kalınlıkta tarım arazisi vasfındadır. Taşınmaz %3-4 meyle sahiptir. Arazinin değerini artıracak meyve ağacı bulunmadığı ve kuru şartlarda tarla tarımı yapıldığı gözlemlenmiştir. Arazi Esenköy mah. yoluna 400 mesafededir. Büyükkızılıçık mah. yoluna 1,200 metre mesafede kalmaktadır. Arazi konumu itibarıyla Büyükkızılıçık Güller mah. yerleşim alanına 2,500 metre mesafededir.

Adresi : Büyükkızılıçık Mah. Göksun / KAHRAMANMARAŞ - Yüzölçümü : 11.828,30 m2 - Arsa Payı : (1/2 hisseli) - Kıymeti: 47.313,20 TL,

KDV Oranı : %18 - Kaydındaki Şerhler : Dosyada

1. Satış Günü : 06/11/2019 günü 15:35 - 15:40 arası

2. Satış Günü : 04/12/2019 günü 15:35 - 15:40 arası

Satış Yeri: Cumhuriyet mah. Şehit Er Mustafa KÖK cad. No:11- Göksun Belediyesi Kültür evi -Kütüphane 1.kat Toplantı Salonu -Göksun -K.MARAŞ - null null / null

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklılar rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2017/194 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Hasancıklı - Üniversite Bölgesinde Atık Su Tesisleri Tamamlanıyor

KASKİ Genel Müdürlüğü; Üngüt, Kılavuzlu, Üniversite ve Hasancıklı bölgelerindeki kanalizasyon hattı inşaatlarının tamamlanmasının ardından atıksuların terfileri için başlatılan terfi merkezleri inşaatında sona geldi.



Kahramanmaraş'ın altyapısını güvence al-

tına almak için çalışmalarını sürdüren KASKİ Genel Müdürlüğü, Hasancıklı-Üniversite bölgesindeki kanalizasyon altyapısı bulunmayan yerleşim yerlerinin altyapı ihtiyacının giderilmesi ve atık suların Kahramanmaraş Atık Su Arıtma Tesisine deşarjı için başlatılan çalışmaların sonuna geldi. Bölgede toplam 16.5 km kanalizasyon hattı inşaatını tamamlayarak işletmeye alan KASKİ Genel Müdürlüğü, kılavuzlu bölgesinin Atık Su Arıtma Tesisine ile arasındaki kot farkından dolayı terfi ettirilecek olan atık suları için inşa edilen 2 adet terfi merkezinin de tamamlanmasıyla kanalizasyon sularının oluşturduğu çevre kirliliğine son verilecek. Terfi Merkezleri inşaatını büyük oranda tamamlayan KASKİ Genel Müdürlüğü, tesisleri önümüzdeki günlerde işletmeye alacak. (KASKİ Haber Merkezi)

Büyükşehir Belediyesi Bisiklet Yolları Açıyor

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında 'Bisiklet Sürelim Birlikte Yürüyelim' sloganıyla gerçekleştirilen etkinliğe katıldı.



Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikaları Kurulu himayelerinde, Büyükşehir Belediyesi ve Türkiye Belediyeler Birliği işbirliği ile Necip Fazıl Kısakürek Meydanında gerçekleştirilen etkinliğe Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör'ün yanı sıra Büyükşehir Genel Sekreteri Rüstem Keleş, meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Programın açılış konuşmasını yapan Büyükşehir Belediyesi Dış İlişkiler Dairesi Başkanı Emrah Hatunoğlu, etkinliğe katılan vatandaşlara teşekkür etti.

Başkan Güngör, "Her yıl Eylül ayında Avrupa'nın

farklı şehirlerinde organize edilen Hareketlilik Haftası, öncelikli olarak belediyelerin ulaşımında insan odaklı çözümleri üretmeleri ve çevreye duyarlı ulaşım sistemleri geliştirmeleri konusunda farkındalık oluşturmayı amaçlar. Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi olarak 'Bisiklet Sürelim Birlikte Yürüyelim' sloganıyla bu haftayı kutlama kararı aldık. İnşallah önümüzdeki yıllarda da bu etkinliğimiz daha da kapsamlı bir şekilde devam edecek" diye konuştu.

Konuşmasının devamında bir de müjde veren Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, "Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımıza sunduğumuz Akıllı Bisiklet Yolu projemiz onay aldı. Avrupa Birliği tarafından finanse edilen IPA-2 programı kapsamında önemli bir destek alacağız. İnşallah bu projemizle şehrimize bisiklet yolları, bisiklet parkları ve kiralama istasyonları kazandırmış olacağız. Kahramanmaraş'ımıza hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

Başkan Güngör konuşmasının ardından Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında 4 çocuğa bisiklet hediye etti.

Başkan Güngör'ün konuşmasının ardından Bisiklet Sürme ve Yürüme etkinliğine geçildi. Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör, etkinliğe katılan vatandaşlarla bisiklet sürdür ve yürüyüş yaptı. Güzel görüntülerin ortaya çıktığı etkinliğe katılan vatandaşlar Büyükşehir Belediyesi'ne teşekkür etti. (Haber Merkezi)

15 Kilometrelik Grup Yolunda Sona Gelindi

Büyükşehir Belediyesi, Pazarcık Yiğitler - Kızkapanlı grup yolundaki asfalt çalışmasında son aşamaya geldi.



Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi yol yapım ve onarım çalışmaları kapsamında Pazarcık ilçesinde de çalışmalarına devam ediyor. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipler 15 kilometrelik Yiğitler - Kızkapanlı grup yolunun ikinci kat sathi kaplamasını gerçekleştiriyor. Kızkapanlı ve Yiğitler Mahallelerini Pazarcık ilçe merkezi ve Gaziantep yoluna bağlayan grup yolunda sona ginen çalışmaların kısa süre içerisinde tamamlanması hedefleniyor.

Çalışmalarda Son Aşama

Konu ile ilgili olarak Fen İşleri Dairesi Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Hemşerilerimizin talepleri doğrultusunda Yiğitler - Kızkapanlı grup yolunda çalışmalarımıza başlamıştık. Daha önce zemin düzenlemesi ve ilk kat kaplamasını gerçekleştirmiştir. Ekiplerimiz son kat asfaltta da çalışmalara başladı. Mahallelerimiz ve ilçemiz için büyük önem taşıyan grup yolunda işlerimiz kısa süre içerisinde tamamlanacak. Bölge sakinlerine ve hemşerilerimize hayırlı olsun" ifadeleri kullanıldı. (Haber Merkezi)

Doğru ve Güvenilir Haberin Adresi
"Yayla Göksun Gazetesi"

ADA OTOMOTİV

HER TÜRLÜ OTO ALIM SATIMI

Derviş URAL

0542 298 2573

Hacı URAL

0543 468 1360



Ümit ÖZKAN

0533 461 2215

Kayseri Yolu Üzeri Şeyma Hatun Camii Önü - Göksun / K.MARAŞ